PROVISIONAL ADMISSION INTO P.G. 1ST SEMESTER 2020

J.B. COLLEGE (AUTONOMOUS), JORHAT, ASSAM

Department of Assamese

4th Selection List for General / Unreserved

SI. No.	Acknowledgement No.	Student Name	Category	Dupget Examination Roll No.	Dupget Examination Obtained Marks
1	ADMSACK17930	RINKI KAKOTI	GENERAL	2004020016	28.75
2	ADMSACK17942	PANCHURIKA GAUTAM	GENERAL	2004020042	28.50

ASSA-PG-U-04

INSTRUCTIONS:

- 1) The selected candidate must take admission from 29th DEC 2020, 02:30 PM to 30th DEC 2020 upto 11:00 A.M. in Online mode. For admission candidate must Login college admission portal.
- 2) If any shortlisted candidate who fails to take admission within the stipulated time, his/her seat will be forfeited. No further request will be entertained after the stipulated time.
- 3) Full payment will be made at the time of admission.

বিশেষ দ্রষ্টব্যঃ

- ১) প্ৰতিজন নিৰ্বাচিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে ২৯/১২/২০২০ তাৰিখে দিনৰ ০২ঃ৩০ টা বজাৰ পৰা ৩০/১২/২০২০ তাৰিখৰ দিনৰ ১১ঃ০০ বজাৰ ভিতৰত নামভৰ্তি কৰিব লাগিব অ'নলাইন পদ্ধতিত। নামভৰ্তিৰ বাবে কলেজ এড্মিছন প'ট্ৰেলত পাছৱৰ্ড দি ল'গ-ইন কৰিব লাগিব।
- ২) যদি কোনো নিৰ্বাচিত ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে বান্ধি দিয়া সময় সীমাৰ ভিতৰত নামভৰ্তি নকৰে তেনেহ'লে তেনে ছাত্ৰ-ছাত্ৰীয়ে পাছত নামভৰ্তিৰ বাবে অনুৰোধ / দাবী কৰিব নোৱাৰিব।
- ৩) নামভৰ্তিৰ সময়ত সম্পূৰ্ণ মাচুল জমা দিব লাগিব।